



Kowary 05.05.2014 r

GK.271.2.10.2014

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie „**Przebudowa ulicy Szkolnej w Kowarach**”

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału, na materiał o parametrach nie gorszych niż zaprojektowane oraz przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań technicznych określonych w SIWZ oraz projekcie?

Odpowiedź nr 1

Dopuszcza się zmianę materiału z PEHD

na inny materiał pod warunkiem zachowania parametrów równoważnych (nie gorszych niż):

- sztywność obwodowa SN8
- pojemność zgodna z dokumentacją
- ścianka dwuwarstwowa
- wyposażone co najmniej zgodnie z rysunkiem schematycznym - uchwyty, odpowietrzenie oraz wzmocnienie dennicy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza niewielką zmianę wymiarów zewnętrznych zbiornika przy zachowaniu najważniejszego parametru jakim jest objętość zbiornika?

Odpowiedź nr 2

Na schemacie ideowym podano wymiary zbiornika, które (a w szczególności pojemność) należy traktować jako minimalne wymagane parametry. Jakikolwiek zmiany w wymiarach nie mogą skutkować zmniejszeniem przekrycia zbiornika. Jakikolwiek zmiany nie mogą również skutkować zmianami w planie zagospodarowania terenu, które mogą zostać zinterpretowane jako zmiany istotne z punktu widzenia ustawy Prawo Budowlane.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Niniejsza zmiana treści SIWZ nie skutkuje zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.